附件2

STEM（STEAM或STEM+）教育参评案例汇总表

教研机构（公章）                    联系人：             联系电话：               
组别：   学前—小学组  
	序号
	区县
	单位
	作者
	案例题目
	联系方式
	适用学段(填“学前”或“小学”)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


组别：    中学组   
	序号
	区县
	单位
	作者
	案例题目
	联系方式
	适用学段(填“初中”或“高中”)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
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附件 2     S TEM （ S TEAM 或 S TEM + ） 教育参评案例汇总表     教研机构（公章）                       联系人：                联系电话：                   组别：     学前 — 小学组      

序号  区县  单位  作者  案例题目  联系方式  适用学段 ( 填 “ 学 前 ” 或 “ 小学 ”)  

1        

2        

3        

4        

5        

